[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017 г.  N 70
с. Коелга

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Коелгинского сельского поселения

	В рамках проведения ревизии сведений содержащихся в регистре муниципальных нормативно-правовых актов Челябинской области администрация Коелгинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Коелгинского сельского поселения:
- № 67 от 23.05.2006 г. «Об определении мест общественного питания, в которых не размещается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление ( распитие) пива и напитков изготавливаемых на его основе, на территории Коелгинского сельского поселения»;
- № 30в от 28.03.2008 г. «О мерах по соблюдению требований ветеринарно-санитарных правил при осуществлении сбора, утилизации и уничтожении биологических отходов на территории Еткульского муниципального района»;
- № 79 от 02.06.2011 г.  «О добровольной пожарной охране»;
- № 75 от 30.05.2011 г. «Об утверждении Положения об обеспечении
первичных мер пожарной безопасности в границах Коелгинского сельского поселения»;
- № 76 от 30.05.2011 г. «Об утверждении Положения об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Коелгинского сельского поселения»;
- № 67 от 16.05.2011 г.  «Об организации и проведении аварийно-
спасательных работ при ликвидации  чрезвычайных ситуаций на территории
Коелгинского сельского поселения»;
- № 62 от 16.05.2011 г. «О создании нештатных аварийно-  спасательных формирований на территории муниципального образования  «Коелгинского сельского поселения»;
- № 59 от 16.05.2011 г. «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Коелгинского сельского поселения»;
- № 58 от 16.05.2011 г. «Об организации подготовки и обучения населения способам защиты и действиям в ЧС, от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
- № 57 от 16.05.2011 г. «О системе и порядке оповещения и информирования населения в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
- № 1а от 13.01.2011 г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Коелгинского сельского поселения»;
- № 54 от  13.05.2011 Г. «Об утверждении Программы «Комплексного развития
улично-дорожной сети благоустройства придомовых  территорий (детских площадок, автостоянок)  Коелгинского сельского поселения на 2011 -2015 годы»»;
- № 29 от 23.03.2011 г.  «О программе по повышению эффективности бюджетных расходов в Коелгинском  сельском поселении на период до 2012 года»;
- № 26 от 21.03.2011 г. «О внесении изменений в Постановление главы администрации Коелгинского сельского поселения от «22» декабря 2010г.              № 153 «О бюджете Коелгинского сельского поселения на 2011г»;
- № 04 от 25.01.2012 г. «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований Коелгинского сельского поселения»;
- № 05 от 03.02.2012 г. «О подготовки населения и нештатных  аварийно-спасательных формирований к действиям по защите от опасностей на территории Коелгинского сельского поселения»;
- № 11 от 01.03.2012 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» на территории Коелгинского сельского поселения»;
- № 141а от 20.11.2013 г.  «О внесении изменений в постановление
от 08.10.2013 г. № 117  «Об утверждении Административного Регламента осуществления Муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения Коелгинского сельского поселения
Еткульского муниципального района»;
- № 129 от 29.10.2013 г. «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;
- № 130 от 29.10.2013 г. Об утверждении административного  регламента «Муниципальный лесной контроль на территории  Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района»;

Глава Коелгинского
сельского поселения:                                                                        В.А. Томм

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«